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заштитен коридор на отворен канал - 10 м
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УЛ. „НОВОПЛАНИРАНА 3“

ОТВОРЕН КАНАЛ (профил 2-2)

ОТВОРЕН КАНАЛ (профил 1-1)

ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

УЛ.„НОВОПЛАНИРАНА 2“ (профил 4-4)

ТРТР коловоз

ТРТР коловоз

СЕРВИСНА УЛИЦА

УЛ.„НОВОПЛАНИРАНА 1“ (профил 3-3)

СТАНБЕНА УЛИЦА

УЛ.„НОВОПЛАНИРАНА 3“ (профил 5-5)

ТРТР коловоз

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диаСОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

ПОВРШИНА

НАРАЧАТЕЛ

УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

4

РАЗМЕР

08.2013

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

У02-11/12-2

СИНТЕЗЕН ПЛАН

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

РУЖА НА ВЕТРОВИ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

6.88 ха

ДЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

ВИД НА
ПЛАН

ИМЕ

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО
ИЛИНДЕН, МАРИНО И ДЕЛ ОД КО КАДИНО,
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ДЕЛ ОД ЛОКАЛИТЕТ „А“, МОДУЛ 1
ОПШТИНА ИЛИНДЕНМЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

СЕВЕРОИСТОК: ОСОВИНА НА ОТВОРЕН КАНАЛ (ПРОФИЛ 1-1)
СЕВЕРОЗАПАД: ОСОВИНА НА ОТВОРЕН КАНАЛ  (ПРОФИЛ 2-2)
ЈУГОИЗАПАД: ОСОВИНА НА УЛИЦА „НОВОПЛАНИРАНА 3“
ЈУГОИСТОК: ОСОВИНА НА УЛИЦА „НОВОПЛАНИРАНА 1“

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

1
ОБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОБЕЛЕЖУВАЊЕ НА БЛОК

Г2

Г3

Г4

ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА

СЕРВИСИ

СТОВАРИШТА

КОРИДОР НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

ФАЗА ПЛАН

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2013 - 2023

1 : 1000

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ОТВОРЕН КАНАЛ ЗА
ОДВЕДУВАЊЕ НА ПОВРШИНИСКИ
И ВИСОКИ ПОДЗЕМИНИ ВОДИ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ОТВОРЕН КАНАЛ - 10м

10kV ПОДЗЕМНА ВРСКА

 ДАЛНОВОД

 ДАЛНОВОД

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

* ВО ЗАВИСНОСТ ОД ИЗБОРОТ НА ОСНАВНА КЛАСА НА НАМЕНА, СПОРЕД ТАБЕЛА 2 ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТАНДАРДИ
И НОРМАТИВИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ - 63/12 И 126/12)
** СПОРЕД АУП (СОГЛАСНО ТЕХНОЛОШКИ ПРОЦЕС)

10kV НОВОПЛАНИРАНА МРЕЖА

П, П+2

ТФ КАБЛИ - ПОСТОЈНА МРЕЖА

ВОДОВОД: ПОСТОЈНА МРЕЖА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ВОДОВОД: ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ТФ КАБЛИ - ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ВОДОВОД: ПОСТОЈНА МРЕЖА ЗА
РЕКОНСТРУКЦИЈА

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095


